
Zarządzenie nr 195/2022 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, 
utworzonego w celu gromadzenia środków z Funduszu Pomocy, przeznaczonych na 

realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego kraju 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz 
art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U.z 2022r. poz. 583) 

 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza,  

co następuje: 

 

§ 1  

Dokonuję zmian planu finansowego dla rachunku nr 40 8277 0002 0030 0000 4269 0136, wydzielonego na potrzeby 
gromadzenia dochodów ze środków Funduszu Pomocy: 

1) w zakresie dochodów – zgodnie z załącznikiem nr 1, 
2) w zakresie wydatków – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Głównemu Księgowemu Urzędu Gminy Kroczyce. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Dział Rozdz. § Treść Jest
Zmiana        

(w zł)
Po zmianach 

(w zł)

750 Administracja publiczna 9 215,78 73,08 9 288,86

75011 Urzędy wojewódzkie 9 215,78 73,08 9 288,86

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - nadawanie nr PESEL na rzecz

uchodźców w Ukrainy (zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

3 217,28 73,08 3 290,36

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - za zdjęcia uchodźców w Ukrainy

ubiegających się o nr PESEL (zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa)

5 998,50 0,00 5 998,50

852 Pomoc społeczna 64 872,00 0,00 64 872,00

85295 Pozostała działalność 64 872,00 0,00 64 872,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - na wypłatę jednorazowego świadczenia
pieniężnego w wysokości 300 zł, przysługującego obywatelom Ukrainy oraz na

koszty obsługi (zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

64 872,00 0,00 64 872,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 173 496,00 11 720,00 185 216,00

85395 Pozostała działalność 173 496,00 11 720,00 185 216,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - środki na świadczenia pieniężne z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy (zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa)

172 680,00 11 720,00 184 400,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - środki na koszty obsługi świadczeń 
pieniężnych z tytułu zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

816,00 0,00 816,00

855 Rodzina 4 242,00 0,00 4 242,00

85595 Pozostała działalność 4 242,00 0,00 4 242,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - środki na wypłatę świadczeń rodzinnych 
dla obywateli Ukrainy

4 242,00 0,00 4 242,00

Razem: 251 825,78 11 793,08 263 618,86

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianami 

(w zł)
Zmiana        

(w zł)
Po zmianach 

(w zł)

758 Różne rozliczenia 140 353,00 1 756,00 142 109,00

75814 Rózne rozliczenia finansowe 140 353,00 1 756,00 142 109,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - środki na wsparcie JST w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami, będącymi obywatelami Ukrainy (zgodnie z art. 50 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

140 353,00 1 756,00 142 109,00

852 Pomoc społeczna 6 270,00 0,00 6 270,00

85295 Pozostała działalność 6 270,00 0,00 6 270,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy -  środki Funduszu Pomocy na 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży  (zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa)

6 270,00 0,00 6 270,00

Razem: 146 623,00 1 756,00 148 379,00

398 448,78 13 549,08 411 997,86RAZEM DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY:

Załacznik nr 1

z dnia 30.11.2022r.

Zmiany planu finansowego dochodów 
DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE:

DOCHODY NA ZADANIA WŁASNE:

do Zarządzenia nr 195/2022 Wójta Gminy Kroczyce


